
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°612

HIPOCLORITO DE SODIO PARA AGUAS SANTAFESINAS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: En sobre cerrado hasta las 9 hs. del 07/11/2018 y deberá estar dirigida a
mesa de Entradas – Dpto. Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 07/11/18 – 10:00 hs, en Ituzaingo 1501, Sta. Fe.

Pliegos y consultas: Desde el 22/10/2018 y hasta el 06/11/2018 en www.aguassantafesinas.com.ar

Contacto por consultas técnicas: Sta. Fe Giménez Carlos 0342-450-4538 carlos.gimenez@aguasdesantafe.com.ar / Rosario Ostoich
Román  0341-  437-8510  roman.ostoich@aguassantafesinas.com.ar  Zatta  Juan  Carlos  0341-4020-3267
juan.zatta@aguasdesantafe.com.ar  /  Rafaela Savoie Juan 03492-57-0778 juan.savoie@aguasdesantafe.com.ar  /  Casilda Flamini
Emi l io  03464-455-703  emi l io . f lamin i@aguasdesantafe.com.ar  /  Ruf ino  Diego  Gatt i  03382-438-100
diego.gatti@aguasdesantafe.com.ar / Cañada de Gómez Marcelo Ferrara 03471-422-986 marcelo.ferrara@aguasdesantafe.com.ar

S/C 26810 Oct. 23 Oct. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°613

PROVISIÓN DE CLOROS TUBOS PARA AGUAS SANTAFESINAS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: En sobre cerrado indicando N° de licitación hasta las 9 hs. del 08/11/2018 y
deberá estar dirigida a mesa de Entradas – Dpto. Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 08/11/18 – 10:00 hs, en Ituzaingo 1501, Sta. Fe.

Pliegos y consultas: Desde el 22/10/2018 y hasta el 07/11/2018 en www.aguassantafesinas.com.ar

Contacto por consultas técnicas: Reconquista: Paniagua, Marcelo 03482-488-109 marcelo.paniagua@aguasdesantafe.com.ar

Esperanza: Lurig, Juan 03496-420-133 juan.lurig@aguasdesantafe.com.ar

Gálvez: Caselli, Fabian Fabian.caselli@aguasdesantafe.com.ar

S/C 26817 Oct. 23 Oct. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 507

ADQUISICIÓN DE ABRAZADERAS DE REPARACIÓN

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: En sobre cerrado hasta las 9:00 hs. del 2/11/2018, en Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Mesa de Entradas Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 2/11/18 – 10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde 19/10/2018 hasta 2/11/2018 en www.aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Pestaña Miguel Ángel 0341-437-8579

S/C 26811 Oct. 23 Oct. 24



__________________________________________

HOSPITAL

Dr. JOSE MARIA CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 22/2018.

EXPEDIENTE: Nº 3995/18.

APERTURA: 22/11/2018. HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR REACTIVOS CON APARATOLOGÍA.

DESTINO: Servicio de Laboratorio Central del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 1.650.000.- (Un Millón Seiscientos Cincuenta Mil con 00/100).-

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av. Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En
horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 660,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Nuevo Banco de
Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 216,00.-

S/C 26812 Oct. 23 Oct. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

SECRETARÍA DE HACIENDA

DIRECCIÓN DE COMPRAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 47

47-SFH-18

Expte. DE:0963-01539643-5 /// Res Int. 233/18

EXPEDIENTE Nº: 47 LETRA: “SFH”

LUGAR Y HORA DE LA APERTURA:

01/11/18 a las 11:00 hs.

o sgte. dia hábil si este no ló fuera

en la Dirección de Compras (o lugar a designar).

MOTIVO:  “Adquisición  de  equipamiento  para  la  sala  de  grabación  de  la  Mediateca  de  Barrio  Santa  Rosa  de  Lima,  según
Especificaciones Técnicas”

COSTO DEL PLIEGO: Sin costo

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.243.670,00.-



$ 135 372135 Oct. 23 Oct. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 066/18.

Objeto: Contratar la prestación médica, urgencia y emergencia con área protegida a fin de cubrir a toda persona que se encuentre
en forma eventual, o permanente, empleados de la Institución u otras personas, durante las veinticuatro (24) horas del día en
distintos espacios públicos, desde el 1ro. de Enero de 2019 hasta el 31 de Diciembre de 2019, solicitado por la Secretaria de Salud y
Preservación del Medio Ambiente.

Presupuesto Oficial: Pesos Cuatrocientos ocho mil ($ 408.000).

Valor del Pliego: Pesos seiscientos doce ($ 612,00).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza 517- Horario de 8:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 13 de Noviembre de 2018 a las 12:00 horas.

$ 450 371828 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 058/18

(2° Llamado)

Objeto: Contratar la provisión de combustible para los vehículos afectados a la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, y solicitado
por la misma.

Presupuesto Oficial: Pesos Dos millones trescientos cincuenta y siete mil cuatrocientos ($ 2.357.400).

Valor del Pliego: Pesos Cuatro mil setecientos catorce con 80/100 ($4.714.80).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza 517- Horario de 8:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 09 de Noviembre de 2018 a las 10:00 horas.

$ 450 371826 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 065/18.

Objeto: Contratar el servicio de cobertura de un Seguro de Responsabilidad Civil destinado a los vehículos del Parque Automotor
Municipal durante el período anual 2019, solicitado por la Secretaría de Gobierno y Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos Ochocientos noventa mil ($ 890.000).

Valor del Pliego: Pesos Un mil setecientos ochenta ($ 1.780).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.



Urquiza 517- Horario de 8:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 12 de Noviembre de 2018 a las 12:00 horas.

$ 450 371827 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 067/18

Objeto: Contratar la provisión de combustible destinado a los vehículos de la Secretaría de Salud y Preservación del Medio
Ambiente, durante el período anual 2019, y solicitado por la misma.

Presupuesto Oficial: Pesos Un millón ($ 1.000.000).

Valor del Pliego: Pesos Dos mil ($ 2.000).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza 517- Horario de 8:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 13 de Noviembre de 2018 a las 11:00

$ 450 371829 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________

COMUNA DE SAN JERÓNIMO

DEL SAUCE

LICITACIÓN PÚBLICA DE OFERTAS NRO. 03/2018.

Objeto: Convocarse a la Licitación Pública de Ofertas Nº 3/2018 con el objeto de adquirir 2 has. (Dos hectáreas) en la zona rural
ubicada sobre camino rural M°26 entre camino rural M° 5 y camino rural M°25 del distrito de San Jerónimo del Sauce; quien propone
la permuta por terrenos de su propiedad ubicados en planta urbana.

Requisitos para Ofertar:

* interesados deberán ajustarse al Pliego de Bases y Condiciones (disponible en sede comunal).

Venta de Pliego: Desde el día 23 de octubre de 2018 hasta 01 de noviembre de 2018 en la Comuna de San Jerónimo del Sauce,
ubicada en calle San Miguel 371 de esa localidad, Dpto. Las Colonias, Pcia. Sta. Fe, en días y horarios administrativos.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10,30 hs. del 01 de noviembre de 2018 en la Comuna de San Jerónimo del Sauce.

Fecha de Apertura: 01 de noviembre de 2018, a las 11:00 hs. en la Comuna de San Jerónimo del Sauce.

Valor del Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos).

$ 360 371764 Oct. 23 Nov. 1

__________________________________________

COMUNA DE MAGGIOLO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2018



Objeto: Provisión y transporte de piedra.

Consulta y venta de Pliegos: en sede comunal sita en calle Padre Badía N° 408, Teléfono: 03462-492021/492168 - C.P. S2622APJ
Maggiolo- Dpto. General López, hasta el 06/11/2018.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 08:30 hs. del 06/11/2018.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 09:15 hs. el 06/11/2018.

Valor de cada pliego: pesos quinientos ($ 500).

Garantía de seriedad de oferta: pesos cuatro mil ($ 4.000).

$ 450 371141 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 308

Expediente Nº 308/2018

Objeto: Adquisición de Diez (10) Cubiertas - medidas: 275 x 80 x 22.5 - Ocho (08) con Tacos y Dos (02) Lisas para camiones
comunales.- Forma de Pago: 30 días de fecha de facturación, previa entrega de la mercadería.

Fecha de Apertura: 06 de Noviembre de 2018 - En la sede comunal a las 11 horas.

Valor del Pliego: Pesos: Un mil quinientos ($ 1.500).

$ 450 371848 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________


